使 用 手 册
LK-320/320P
标识打印机
北京力码科信息技术有限公司
LABEL&MARK INDUSTRIES COMPANY
1
第一章 前言
欢迎使用 LK-320/320P 标识打印机！本手册描述了 LK-320/320P 的特性，以及如

6mm 盒装标签纸(白色) LM406WL 10 个(8 米×10)/盒
9mm 盒装标签纸(白色) LM409WL 10 个(8 米×10)/盒
12mm 盒装标签纸(白色) LM412WL 10 个(8 米×10)/盒
6mm 盒装标签纸(黄色) LM406YL 10 个(8 米×10)/盒
9mm 盒装标签纸(黄色) LM409YL 10 个(8 米×10)/盒
12mm 盒装标签纸(黄色) LM412YL 10 个(8 米×10)/盒
6mm 盒装标签纸(银色) LM406SL 10 个(8 米×10)/盒
9mm 盒装标签纸(银色) LM409SL 10 个(8 米×10)/盒
12mm 盒装标签纸(银色) LM412SL 10 个(8 米×10)/盒
色带
盒装印字色带(黑色) LM31B～50B 5 个(80 米×5)/盒
盒装印字色带(白色) LM31W～50W 5 个(80 米×5)/盒
盒装印字色带(红色) LM31R～50W 5 个(80 米×5)/盒
切刀 切刀（装刀座及刀片) LM-02-10 2 个盒
热缩管
2:1 盒装热缩管(3.0mm 白色) LM-SS30W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(3.0mm 黄色) LM-SS30Y 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(5.2mm 白色) LM-SS52W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(5.2mm 黄色) LM-SS52Y 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(6.8mm 白色) LM-SS68W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(6.8mm 黄色) LM-SS68Y 5 个(2.5 米×5)/盒
8
盒装印字色带
盒装标签纸/盒装热缩管
9

使用【←】、【→】选择要打印的材料，按【Enter】
3.3 选择打印材料的规格
3.3.1 套管规格的选择
在材料选项窗口，选择套管并按【Enter】后，屏幕将显示：
L-MARK
套管 贴纸 热缩管
18
使用【←】、【→】根据需要选择套管的规格，按【Enter】
3.3.2 标签纸规格的选择
在材料选项窗口，选择贴纸并按【Enter】后，屏幕将显示：
使用【←】、【→】根据需要选择标签纸的规格，按【Enter】
3.3.3 热缩管规格的选择
在材料选项窗口，选择热缩管并按【Enter】后，屏幕将显示：
使用【←】、【→】根据需要选择套管的规格，按【Enter】
【说明】
 3.0、5.2、6.8 分别是指 L-MARK 提供的装在盒子中的标准扁平热缩管 LM-STS30W、
LM-STS52W、LM-STS68W 等；
3.4 选择字体的大小
选择好打印材料的规格后按【Enter】，进入字体选项窗口，屏幕将显示：
2.0 3.0 4.0 5.0 6.0

12mm 盒装标签纸(黄色) LM412YL 10 个(8 米×10)/盒
6mm 盒装标签纸(银色) LM406SL 10 个(8 米×10)/盒
9mm 盒装标签纸(银色) LM409SL 10 个(8 米×10)/盒
12mm 盒装标签纸(银色) LM412SL 10 个(8 米×10)/盒
色带
盒装印字色带(黑色) LM31B～50B 5 个(80 米×5)/盒
盒装印字色带(白色) LM31W～50W 5 个(80 米×5)/盒
盒装印字色带(红色) LM31R～50R 5 个(80 米×5)/盒
切刀 切刀（装刀座及刀片) LM-02-10 2 个/盒
热缩管
2:1 盒装热缩管(3.0mm 白色) LM-SS30W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(3.0mm 黄色) LM-SS30Y 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(5.2mm 白色) LM-SS52W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(5.2mm 黄色) LM-SS52Y 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(6.8mm 白色) LM-SS68W 5 个(2.5 米×5)/盒
2:1 盒装热缩管(6.8mm 黄色) LM-ST68Y 5 个(2.5 米×5)/盒
【注意】
本机只能使用原厂提供的专用色带，不能打印所有市场流通的材料。更详细的情况请
与您最近的经销商联系。
43